Philips myGarden Trowel AuBenwandleuchte dimmbar 2xGU10

1733948PN

8718696157305

Hersteller:
Hersteller-Art.Nr.:

EAN Nummer:

Alternative Art.Nr.:
GPC-Art.Nr.:

Produktserie:

Produktart:
Anwendungs-/Montageort:
Anwendungsbereich:
Leuchtmittel:

Technische Daten
Anzahl Leuchtstellen:
Dimmbarkeit:
Spannung

Materialien & MaBe
Material:
Abdeckungsmaterial:
Farbe:

Tiefe:

Breite:

Hohe:

Gewicht:

Schutzart:
Schutzklasse:

Umwelt & Lebensdauer

Geeignet flr Leuchtmittel der EEK:

Philips
8718696157305
8718696157305
1733948PN
915005361401
myGarden Trowel
AuBenwandleuchte
AuBenwandaufbau
AuBenbereich
exklusive

2
Ja, Abhangig vom eingesetzten Leuchtmittel
230V

Aluminium/Kunststoff
Kunststoff
Silber/Aluminium
8,0cm

9,8cm

20,0cm

299gr

1P44

I

A++,A+,A,B,C,D,E



