

Philips myGarden Trowel Außenwandleuchte dimmbar 2xGU10

1733948PN

8718696157305



Hersteller:	Philips
Hersteller-Art.Nr.:	8718696157305
EAN Nummer:	8718696157305
Alternative Art.Nr.:	1733948PN
GPC-Art.Nr.:	915005361401
Produktserie:	myGarden Trowel
Produktart:	Außenwandleuchte
Anwendungs-/Montageort:	Außenwandaufbau
Anwendungsbereich:	Außenbereich
Leuchtmittel:	exklusive
Technische Daten	
Anzahl Leuchtstellen:	2
Dimmbarkeit:	Ja, Abhängig vom eingesetzten Leuchtmittel
Spannung	230V
Materialien & Maße	
Material:	Aluminium/Kunststoff
Abdeckungsmaterial:	Kunststoff
Farbe:	Silber/Aluminium
Tiefe:	8,0cm
Breite:	9,8cm
Höhe:	20,0cm
Gewicht:	299gr
Schutzart:	IP44
Schutzklasse:	II
Umwelt & Lebensdauer	
Geeignet für Leuchtmittel der EEK:	A++,A+,A,B,C,D,E